Форма заявления о зачислении в образовательное учреждение

Директору

(наименование учреждения)

(инициалы, фамилия директора)

(фамилия, имя, отчество заявителя)

Место регистрации

(адрес):

Телефон:

E-mail:

Паспорт:

№

выдан
(кем, когда)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка

,

(фамилия, имя, отчество)

дата рождения:  место рождения  ,

зарегистрированного (ую) (проживающего(ую) )по адресу:

                        (адрес проживания ребенка)

в    класс

 .

(наименование учреждения)

Прошу информировать меня о ходе предоставления услуги

☐   – по электронной почте;

☐   – по почте.

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными

программами, правилами поведения, режимом работы учреждения ознакомлен(а).

Приложение: 1.  на  л. в  экз.

  (наименование документа)

2.  на  л. в  экз.

  (наименование документа)

3.  на  л. в  экз.

  (наименование документа)

 (подпись)  (инициалы, фамилия)

   (дата)